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PUESTO P.EQUIPO EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1269 MATEO FERREIRA ALONSO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CALASANZ SALAMANCA 0:02'59.1

2 1132 PABLO ROBLES LOPEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'03.7

3 1 MASCULINO 332 DANIEL CASTAÑO ESTEBAN MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:03'06.5

4 71 PABLO DIAZ DE TAPIA MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'10.2

5 70 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'10.8

6 434 HUGO SANCHEZ BLAS MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:03'11.2

7 2 MASCULINO 407 MARTIN MATAS DIAZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'12.3

8 162 ADRIAN VAQUERO GALAN MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:03'13.0

9 3 MASCULINO 252 IVAN SANCHEZ BRAVO MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'13.8

10 1 MIXTO 1260 MARIO SANCHEZ SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'15.4

11 1006 EDER GARROTE PAINO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES 0:03'16.4

12 1125 MAXI BLANCO MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'16.9

13 73 DAVID RODRIGUEZ CURTO MASCULINO BENJAMIN GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'17.5

14 2 MIXTO 1259 RAYAN EL BARJIJI MBARKI MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'19.0

15 1124 FRANCISCO BARRUECO SALVADOR MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'19.6

16 1126 PABLO GIL SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'20.1

17 4 MASCULINO 408 DAREL GONZALEZ DORADO MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'20.5

18 1005 LUIS VICENTE BORREGO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES 0:03'20.9

19 72 MARTIN PRIETO GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:03'22.6

20 NO PUNTÚA MASCULINO 528 PABLO MARTIN AMAJO MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:03'23.1

21 1194 ALONSO REGIDOR SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'24.0

22 3 MIXTO 55 AXEL GARCIA ALONSO MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:03'25.6

23 1088 DIEGO BARRIAL MALHO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'27.5

24 1189 NICOLAS MARIN CID MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'28.1

25 1131 DANIEL SATERVAS PICADO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'28.9

26 NO PUNTÚA MASCULINO 311 ADAY GABRIEL DOMINGUEZ MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:03'29.5

27 1130 RODRIGO RIVERO MARTIN MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'29.8

28 5 MASCULINO 249 OLIVER PEREZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'30.2

29 167 MARTIN ALVAREZ MULAS MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:03'30.9

30 NO PUNTÚA MASCULINO 309 JAVIER MIGUEL RODRIGUEZ MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:03'31.3

31 1007 CESAR PETISCO RODRIGUEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES 0:03'31.9

32 6 MASCULINO 330 CAYETANO ESTEBAN VARELA MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:03'32.4

33 7 MASCULINO 329 SERGIO PLAZA OBRERO MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:03'32.8

34 4 MIXTO 54 GAEL DEL ARCO DE LA IGLESIA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:03'33.1

35 8 MASCULINO 254 TRISTAN SANCHEZ GIL MASCULINO BENJAMIN FONTIVEROS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'33.5

36 5 MIXTO 1251 ALVARO HERNANDEZ HERRERA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO B 0:03'33.9

37 1186 LUCAS GONZALEZ BERMEJO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'34.3

38 9 MASCULINO 250 DANIEL JIMENEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'34.7

39 10 MASCULINO 409 ALEJANDRO ALISENTE MUÑOZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'35.2

40 166 MARTIN DEL REY SANTOS MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:03'35.6

41 129 SANTIAGO SANCHEZ MARTIN MASCULINO BENJAMIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'36.0

42 431 ADRIAN MORIÑIGO PANERO MASCULINO BENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS C.D. LA ARMUÑA 0:03'41.0

43 135 MARC MANZANO MARCOS MASCULINO BENJAMIN TAMAMES C.R.A. LAS DEHESAS 0:03'41.5

44 1187 ERIK GONZALEZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'42.1

45 11 MASCULINO 251 BORJA GARCIA SAEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'42.7

46 6 MIXTO 383 HUGO GUTIERREZ HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN HUERTA AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:03'44.4

47 7 MIXTO 382 ALEXANDER GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:03'54.9

48 1185 ALVARO GOMEZ ACERA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'57.1

49 12 MASCULINO 334 IKER VALVERDE ALVAREZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:03'58.2

50 NO PUNTÚA MASCULINO 320 NICOLAS PORTELA IQUIERDO MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:04'03.7

51 13 MASCULINO 539 HUGO IZQUIERDO BERMEJO MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'11.7

52 8 MIXTO 53 DIEGO GARCIA MARQUEZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:04'16.1

53 9 MIXTO 1250 MANUEL PEREZ PRIETO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO B 0:04'27.1

54 1087 SERGIO FERNANDEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'32.9

55 1127 MANUEL JIMENEZ CASTRO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:04'34.8
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1º 25 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 252 IVAN SANCHEZ BRAVO MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'13.8

5 249 OLIVER PEREZ GONZALEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'30.24

8 254 TRISTAN SANCHEZ GIL MASCULINO BENJAMIN FONTIVEROS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'33.5

9 250 DANIEL JIMENEZ ALONSO MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'34.7

11 251 BORJA GARCIA SAEZ MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'42.7

2º 26 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 332 DANIEL CASTAÑO ESTEBAN MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:03'06.5

6 330 CAYETANO ESTEBAN VARELA MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:03'32.4

7 329 SERGIO PLAZA OBRERO MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:03'32.8

12 334 IKER VALVERDE ALVAREZ MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:03'58.2

3º 29 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

2 407 MARTIN MATAS DIAZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'12.3

4 408 DAREL GONZALEZ DORADO MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'20.5

10 409 ALEJANDRO ALISENTE MUÑOZ MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:03'35.2

13 539 HUGO IZQUIERDO BERMEJO MASCULINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'11.7
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PUESTO P.EQUIPO EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1090 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:02'58.0

2 1 FEMENINO 245 BELEN DE LA CRUZ SALINERO FEMENINO BENJAMIN ALARAZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'00.0

3 1170 JULIA SANCHEZ PUYUELO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'07.5

4 1 MIXTO 52 NOA MARTIN GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:03'13.0

5 235 IRIS MARTIN PRADO FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:03'13.8

6 234 MARINA PEREZ MARTIN FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:03'14.2

7 2 MIXTO 50 ANA MORALEJO GARCIA FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:03'18.1

8 1120 EVA FIZ FILARDO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'18.6

9 106 LAIA MARTIN MATILLA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:03'19.5

10 3 MIXTO 1256 GRETA MARTINEZ ALVAREZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'24.0

11 430 NADIA BARBERO FERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:03'25.4

12 1123 CAROLINA ZAPATERA RODRIGUEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'26.6

13 1092 ADRIANA NIETO FRAILE FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'28.0

14 242 ELSA HERRERA DE ARRIBA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:03'28.9

15 4 MIXTO 1257 REBECA MARTIN CORVO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'29.7

16 423 SARA GORGOJO GARCIA FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:03'31.0

17 1162 PAULA CORDOVILLA GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTIN 0:03'32.4

18 5 MIXTO 1247 MIREIA GARCIA GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO B 0:03'33.4

19 107 JIMENA AGUILERA MAGANTO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:03'34.1

20 1167 GINEBRA GOMEZ PEREZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'35.9

21 6 MIXTO 1248 YANIRA GARCIA GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO B 0:03'37.3

22 1122 VEGA RODRIGUEZ ALVILA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INTER SALA 0:03'37.9

23 1244 JANA REVILLA LOPEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:03'39.2

24 130 CARLA RODRIGUEZ MORO FEMENINO BENJAMIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:03'41.3

25 7 MIXTO 1258 MAYA HERRERO RUIZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'44.8

26 105 ANDREA RODRIGUEZ MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:03'46.0

27 420 CLAUDIA MARTIN SAN CALLETANO FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE VILLIQUERA C.D. LA ARMUÑA 0:03'48.5

28 1164 ISABEL FRAILE HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'53.5

29 8 MIXTO 380 SOFIA MARTIN MARTIN FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:03'55.7

30 1165 ELENA GARCIA BLANCO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'56.2

31 241 ELIA MORO FERNANDEZ FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:03'56.9

32 429 DANIELA GALLEGO VARA FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:03'57.3

33 1091 LUCIA OREJA RUIZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:03'57.7

34 9 MIXTO 379 AFRICA BELLIDO RECIO FEMENINO BENJAMIN ARABAYONA AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:03'58.5

35 1243 MINERVA FEITO MARTIN FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:04'00.2

36 240 MARIA GARCIA BERNALT RAMAJO FEMENINO BENJAMIN VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'01.3

37 1273 VEGA LOPEZ RODRIGUEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTIN 0:04'04.8

38 48 VALERIA MARCOS MULAS FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 0:04'05.6

39 1093 LIVIA ORTEGA VERA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'06.3

40 1163 NAIRA DIAZ GOMEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTIN 0:04'08.1

41 237 IRENE VILLAMOR MORO FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'09.5

42 417 ALMA GARCIA SANCHEZ FEMENINO BENJAMIN BEJAR AYTO. BEJAR 0:04'14.0

43 2 FEMENINO 243 LAIA MANGADO MARTINEZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'15.0

44 74 INES ANTUNEZ MANCEBO FEMENINO BENJAMIN GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:04'17.4

45 317 LARA MORO MARTIN FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'18.9

46 3 FEMENINO 244 CARLA HERNANDEZ CRESPO FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'21.9

47 4 FEMENINO 247 DANIELA GIL BLAZQUEZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'22.9

48 10 MIXTO 51 ALEJANDRA GARCIA MARTIN FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:04'57.2
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1º 10 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 245 BELEN DE LA CRUZ SALINERO FEMENINO BENJAMIN ALARAZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'00.0

2 243 LAIA MANGADO MARTINEZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'15.0

3 244 CARLA HERNANDEZ CRESPO FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'21.9

4 247 DANIELA GIL BLAZQUEZ FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'22.9
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1º 10 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 55 AXEL GARCIA ALONSO MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:03'25.6

4 54 GAEL DEL ARCO DE LA IGLESIA MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:03'33.1

8 53 DIEGO GARCIA MARQUEZ MASCULINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:04'16.1

1 52 NOA MARTIN GONZALEZ FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:03'13.0

2 50 ANA MORALEJO GARCIA FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:03'18.14

10 51 ALEJANDRA GARCIA MARTIN FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO 0:04'57.2

1º 10 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1260 MARIO SANCHEZ SANCHEZ MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'15.4

2 1259 RAYAN EL BARJIJI MBARKI MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'19.0

3 1256 GRETA MARTINEZ ALVAREZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'24.0

4 1257 REBECA MARTIN CORVO FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'29.7

7 1258 MAYA HERRERO RUIZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO A 0:03'44.8

3º 25 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

5 1251 ALVARO HERNANDEZ HERRERA MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO B 0:03'33.9

9 1250 MANUEL PEREZ PRIETO MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO B 0:04'27.1

5 1247 MIREIA GARCIA GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO B 0:03'33.4

6 1248 YANIRA GARCIA GARCIA FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO B 0:03'37.34

4º 30 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

6 383 HUGO GUTIERREZ HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN HUERTA AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:03'44.4

7 382 ALEXANDER GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:03'54.9

8 380 SOFIA MARTIN MARTIN FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:03'55.7

9 379 AFRICA BELLIDO RECIO FEMENINO BENJAMIN ARABAYONA AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:03'58.5

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN BENJAMÍN MIXTA POR EQUIPOS 

AYTO. CANTALPINO MIXTO

AYTO. VILLARES DE LA REINA MIXTO

CAMPO CHARRO MIXTO A

CAMPO CHARRO MIXTO B

PUNTOS

PUNTOS

PUNTOS

PUNTOS
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PUESTO P.EQUIPO EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1161 IKER CORDOVILLA GARCIA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN AGUSTIN 0:06'37.4

2 1198 PEDRO ALVAREZ BORREGO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:06'39.3

3 69 TEO CAMPOS RAMOS MASCULINO ALEVIN GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:06'51.2

4 414 ALVARO SANCHEZ GARCIA MASCULINO ALEVIN GUUJUELO AYTO. BEJAR 0:06'56.8

5 1136 BRUNO GARCIA QUINTANILLA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTER SALA 0:07'04.5

6 1268 MARIO GARCIA CABEZAS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN AGUSTIN 0:07'07.3

7 1 MIXTO 376 MARIO DOMINGUEZ ALONSO MASCULINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:07'08.6

8 1 MASCULINO 7 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:07'12.4

9 1073 ALVARO LOPEZ ALONSO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:07'13.0

10 134 MARTIN MANZANO MARCOS MASCULINO ALEVIN TAMAMES C.R.A. LAS DEHESAS 0:07'15.9

11 NO PUNTÚA MASCULINO 284 MARCOS SANCHEZ GOMEZ MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:07'17.8

12 156 PABLO VAQUERO GALAN MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'18.6

13 160 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS MASCULINO ALEVIN CALZADA DE VALDUNCIEL AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'19.0

14 1072 THIAGO PABLOS MOÑITA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:07'19.3

15 2 MIXTO 17 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ MASCULINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:07'24.1

16 1200 ALONSO HARO GONZALEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'24.4

17 2 MASCULINO 6 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:07'28.3

18 158 RUBEN GABRIE MARTIN MASCULINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'28.7

19 3 MASCULINO 9 HECTOR APARICIO SANCHEZ MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:07'29.2

20 NO PUNTÚA MASCULINO 306 ISRAEL RUBIO CABEZAS MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:07'36.4

21 NO PUNTÚA MASCULINO 1255 JOSE MARIA SANCHEZ SANCHEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO 0:07'37.2

22 387 RODRIGO SIERRA SANCHEZ MASCULINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO 0:07'41.0

23 413 ALBERTO GARCIA BLANCO MASCULINO ALEVIN SEQUEROS AYTO. BEJAR 0:07'42.8

24 386 ASIER BELLIDO REVIO MASCULINO ALEVIN ARABAYONA AYTO. CANTALPINO 0:07'45.3

25 NO PUNTÚA MASCULINO 308 JAIME SANCHEZ PEREZ MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:07'46.0

26 104 DAVID PEREZ BRAVO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:07'49.0

27 4 MASCULINO 8 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:07'49.6

28 1133 JOEL CALPO SANTOS MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTER SALA 0:07'51.8

29 66 JEYMAR RODRIGUEZ MORENO MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 0:08'02.7

30 304 RODRIGO MARTIN GONZALEZ MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:08'04.2

31 1139 PABLO SATERVAS PICADO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INTER SALA 0:08'09.8

32 NO PUNTÚA MASCULINO 63 ARON SANTOS MARTIN MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:08'10.9

33 65 ANDRES BLANCO PRIETO MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 0:08'14.2

34 60 ALVARO SANCHEZ TORIBIO MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:08'16.8

35 103 ENRIQUE PEREZ BRAVO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:08'20.8

36 1199 CARLOS CRISTINA BENITO MASCULINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'21.8

37 5 MASCULINO 298 MARCOS PLAZA OBRERO MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:08'22.4

38 1274 ADRIAN LOPEZ RODRIGUEZ MASCULINO ALEVIN SALAMANCA SAN AGUSTIN 0:08'25.0

39 6 MASCULINO 530 HUGO PEREZ DA CASA MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:08'36.3

40 102 MARTIN HERNANDEZ COMERON MASCULINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:08'36.8

41 7 MASCULINO 11 OSCAR BLAZQUEZ COJO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'45.5

42 412 ABEL MARTIN DE LA FUENTE MASCULINO ALEVIN CANTAGALLO AYTO. BEJAR 0:08'47.3

43 1071 ADRIAN SANCHEZ GARCIA MASCULINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:08'47.9

44 3 MIXTO 14 DANIEL PEREZ MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:08'55.8

45 62 DANIEL BARBAS SORIA MASCULINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:08'58.8

46 NO PUNTÚA MASCULINO 281 SERGIO RODERO CORTES MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:09'02.1

47 4 MIXTO 16 MARCOS HERNANDEZ GARCIA  MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:09'06.7

48 8 MASCULINO 297 DIEGO MATEOS CALDERON MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:09'07.5

49 9 MASCULINO 295 HUGO FERNANDEZ ROJO MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:09'24.8

50 536 JOEL MORALES SEVILLANO MASCULINO ALEVIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:09'28.4

51 5 MIXTO 377 IZAN MARTIN MARTIN MASCULINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:09'49.2

52 15 PEDRO MORALES SANCHEZ MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:10'28.6

53 119 ANTONIO SANCHEZ CARRILLO MASCULINO ALEVIN PELARRODRIGUEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:11'44.9

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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1º 10 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 7 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:07'12.4

2 6 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:07'28.3

3 9 HECTOR APARICIO SANCHEZ MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:07'29.2

4 8 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:07'49.6

7 11 OSCAR BLAZQUEZ COJO MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'45.5

2º 28 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

5 298 MARCOS PLAZA OBRERO MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:08'22.4

6 530 HUGO PEREZ DA CASA MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:08'36.3

8 297 DIEGO MATEOS CALDERON MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:09'07.5

9 295 HUGO FERNANDEZ ROJO MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:09'24.8

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINA POR EQUIPOS 
AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

PUNTOS

PUNTOS
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PUESTO P.EQUIPO EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 541 PAULA MARTINEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN VILLASECO DE LOS REYES AYTO. VILLASECO DE LOS REYES 0:03'25.2

2 1176 ANDREA DIEGO SALINAS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'32.5

3 145 OLAYA TORO GARCIA FEMENINO ALEVIN CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:03'41.4

4 1 FEMENINO 256 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'41.9

5 93 BERTA VICENTE SENDIN FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:03'45.8

6 94 CANDELA VICENTE SENDIN FEMENINO ALEVIN VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:03'48.3

7 144 JULIA PEREZ MARTIN FEMENINO ALEVIN CALVARRASA DE ABAJO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:03'49.4

8 1177 DANIELA GARCIA PEÑA FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:03'52.0

9 2 FEMENINO 255 NOA MIGUEL PAINO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'57.4

10 1181 LUCIA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'00.8

11 NO PUNTÚA FEMENINO 447 JIMENA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO ALEVIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. CASTELLANOS DE MORISCOS A 0:04'02.5

12 1116 NOA GIL SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INTER SALA 0:04'04.2

13 155 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA FEMENINO ALEVIN MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'06.4

14 3 FEMENINO 4 ENMA BAUTISTA MATEOS FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:04'08.2

15 141 BEATRIZ SANCHEZ APARICIO FEMENINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'08.8

16 4 FEMENINO 286 LUCIA YAÑEZ VICENTE FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'12.0

17 5 FEMENINO 1 HELENA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:04'13.1

18 6 FEMENINO 257 CAYETANA BLANCO DE MANUELES FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'13.5

19 7 FEMENINO 289 MARIA MARCOS MORENO FEMENINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'15.6

20 8 FEMENINO 265 VALERIA MARTIN MUÑOZ FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'16.6

21 9 FEMENINO 261 AROA MARTIN DE MANUELES FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'17.3

22 1083 ANA DEL POZO HERNANDEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'17.8

23 10 FEMENINO 258 ALBA CARABIAS PEREZ FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'18.6

24 385 JIMENA SANCHEZ NOREÑA FEMENINO ALEVIN HUERTA AYTO. CANTALPINO 0:04'20.0

25 1080 ISABELA SIESTO SANCHEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:04'22.4

26 114 PAOLA PLAZA GARCIA FEMENINO ALEVIN BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'24.5

27 11 FEMENINO 285 LOLA CASTRO VICENTE FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'25.3

28 NO PUNTÚA FEMENINO 403 CARLOTA APARICIO DEL POZO FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'26.4

29 147 NOA MARTIN MARCOS FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'27.4

30 1 MIXTO 12 MARTINA COJO MARTIN FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:04'27.9

31 12 FEMENINO 263 AFRICA SALINERO GARCIA FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'28.5

32 1111 ABRIL BLANCO MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INTER SALA 0:04'31.0

33 143 CARLOTA ALVAREZ VICENTE FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'31.4

34 13 FEMENINO 2 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:04'31.9

35 14 FEMENINO 290 INDIRA GOMEZ VILLORIA FEMENINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'34.3

36 NO PUNTÚA FEMENINO 56 NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:04'34.7

37 2 MIXTO 375 VALERIA SANCHEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:04'35.2

38 108 CELIA RODRIGUEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. ALDEATEJADA 0:04'35.8

39 1178 ANA LUCIA GONZALEZ BERMEJO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'36.6

40 15 FEMENINO 266 JULIA RODERO CORTES FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'39.3

41 NO PUNTÚA FEMENINO 291 ELIA MORO FERNANDEZ FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:04'41.8

42 1119 CARLA SANCHEZ MUÑOZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INTER SALA 0:04'42.8

43 3 MIXTO 374 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ FEMENINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:04'43.8

44 538 AINARA GARCIA GARCIA FEMENINO ALEVIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'44.4

45 4 MIXTO 13 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:04'45.4

46 16 FEMENINO 264 EMMA HUERTA FIALLEGAS FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'46.2

47 535 VEGA MORO VICENTE FEMENINO ALEVIN EL CUBO DE DON SANCHO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:04'46.9

48 148 ANA YARA BARRIOS FRAILE FEMENINO ALEVIN SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'47.4

49 150 CARLA GOMEZ SANTAMONICA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'50.5

50 NO PUNTÚA MIXTO 1252 RUTH PEREZ PRIETO FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO 0:04'53.9

51 NO PUNTÚA FEMENINO 405 YUNA CAMPO CALVO FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:04'57.9

52 1077 EMMA DUDES HERNANDEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA IANUARIUS 0:05'01.7

53 17 FEMENINO 287 MAR POLO GARCIA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:05'02.7

54 18 FEMENINO 5 AROA GARCIA‐CAMACHO MORENO FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:05'04.1

55 NO PUNTÚA MIXTO 1253 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAMPO CHARRO MIXTO 0:05'13.4

56 1180 HELENA JIMENEZ HERNANDEZ FEMENINO ALEVIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'19.9

57 19 FEMENINO 288 LUCIA VALVERDE MORAN FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:05'22.3

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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58 NO PUNTÚA FEMENINO 57 DANIELA GARCIA MARTIN FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:05'25.9

59 NO PUNTÚA FEMENINO 59 NEREA HERNANDEZ VEGA FEMENINO ALEVIN VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA A 0:05'27.9

60 NO PUNTÚA FEMENINO 406 ERIKA GARCIA SANCHEZ FEMENINO ALEVIN BEJAR AYTO. BEJAR A 0:06'00.8

61 20 FEMENINO 262 CAYETANA DE ANDRES CRESPO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:06'17.5
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1º 19 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 256 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'41.9

2 255 NOA MIGUEL PAINO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:03'57.4

6 257 CAYETANA BLANCO DE MANUELES FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'13.5

10 258 ALBA CARABIAS PEREZ FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'18.6

2º 36 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

4 286 LUCIA YAÑEZ VICENTE FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'12.0

7 289 MARIA MARCOS MORENO FEMENINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'15.6

11 285 LOLA CASTRO VICENTE FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'25.3

14 290 INDIRA GOMEZ VILLORIA FEMENINO ALEVIN VILLAMAYOR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:04'34.3

17 287 MAR POLO GARCIA FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:05'02.7

19 288 LUCIA VALVERDE MORAN FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:05'22.3

3º 39 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 4 ENMA BAUTISTA MATEOS FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:04'08.2

5 1 HELENA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:04'13.14

13 2 CLOE APARICIO COTOBAL FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:04'31.9

18 5 AROA GARCIA‐CAMACHO MORENO FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:05'04.14

4º 44 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

8 265 VALERIA MARTIN MUÑOZ FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'16.6

9 261 AROA MARTIN DE MANUELES FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'17.3

12 263 AFRICA SALINERO GARCIA FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'28.5

15 266 JULIA RODERO CORTES FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'39.34

16 264 EMMA HUERTA FIALLEGAS FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:04'46.24

20 262 CAYETANA DE ANDRES CRESPO FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B 0:06'17.5

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN ALEVÍN FEMENINA POR EQUIPOS 

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE B

PUNTOS

PUNTOS

PUNTOS

PUNTOS

17:29, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 27



1º 10 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 12 MARTINA COJO MARTIN FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:04'27.9

4 13 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:04'45.4

2 17 NICOLAS SANCHEZ DE LA CRUZ MASCULINO ALEVIN ALDEATEJADA AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:07'24.1

3 14 DANIEL PEREZ MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:08'55.8

4 16 MARCOS HERNANDEZ GARCIA  MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:09'06.74

2º 11 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

2 375 VALERIA SANCHEZ MARTIN FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:04'35.2

3 374 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ FEMENINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:04'43.8

1 376 MARIO DOMINGUEZ ALONSO MASCULINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:07'08.6

5 377 IZAN MARTIN MARTIN MASCULINO ALEVIN CANTALPINO AYTO. CANTALPINO MIXTO 0:09'49.2

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MIXTA POR EQUIPOS 

AYTO. CANTALPINO MIXTO

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO
PUNTOS

PUNTOS
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PUESTO P.EQUIPO EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1001 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA LA MILAGROSA 0:07'03.7

2 397 MARCOS MORO ALONSO MASCULINO INFANTIL GARCIHERNANDEZ I.E.S. SENARA 0:07'11.8

3 1 MASCULINO 227 CARLOS GORBEA MARTIN MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'13.3

4 1057 GUILLERMO VERDEJO MARTIN MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:07'25.2

5 2 MASCULINO 230 JULIO SANCHEZ PEREZ MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'26.4

6 3 MASCULINO 512 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ MASCULINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. VILLAMAYOR A 0:07'27.6

7 4 MASCULINO 228 KHOI MARTIN MORALES MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'28.6

8 272 DARIO PEREZ GONZALES MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:07'36.8

9 1056 ALVARO VERDEJO MARTIN MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:07'39.4

10 97 MARIO VICENTE SENDIN MASCULINO INFANTIL VITIGUDINO C.D. LOS LEONES DE VITIGUDINO 0:07'41.4

11 5 MASCULINO 229 CARLOS RABANILLO RIVERO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'46.8

12 1099 DAMASO HERNANDEZ PIRIZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AMOR DE DIOS 0:07'48.3

13 6 MASCULINO 511 GUILLERMO MANZANO ROLLAN MASCULINO INFANTIL CABRERIZOS AYTO. VILLAMAYOR A 0:07'48.9

14 210 JOSE TOUMANI BARRIOS FRAILE MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'56.9

15 7 MASCULINO 510 HECTOR VICENTE DIAZ MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:07'59.7

16 8 MASCULINO 226 VICTOR GALAN REDONDO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:08'02.5

17 9 MASCULINO 513 DANIEL SANZ SANTO TOMAS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. VILLAMAYOR A 0:08'02.9

18 1219 ALVARO HERNANDEZ PEREZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'04.1

19 1058 ANTONIO HERNANDEZ BARRADO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:08'05.6

20 273 ALBAR IGLESIA DE MIGUEL MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:08'09.9

21 1051 DAVID RODRIGUEZ MORO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:08'14.3

22 1052 JOEL HERNANDEZ PETISCO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:08'19.8

23 NO PUNTÚA MASCULINO 368 SERGIO PANIAGUA JORGE MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:08'23.4

24 1225 CARLOS PRATS AMORES MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'33.3

25 1048 JAVIER BERROCAL DOMINGO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:08'34.5

26 1049 DAVID CURTO BAEZ MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:08'38.1

27 1 MIXTO 18 LUCAS GONZALEZ RAMOS MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:08'42.8

28 271 ALEJANDRO MANJON PESCADOR MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:08'46.0

29 1217 DIEGO GOMEZ MARCOS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'49.4

30 479 IGNACIO GARCIA MORALEJO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:08'51.8

31 2 MIXTO 112 HUGO GARCIA RODRIGO MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:09'04.3

32 10 MASCULINO 508 ALVARO DEL CAMPO MARTIN MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:09'07.9

33 1059 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:09'11.2

34 1246 ADRIAN ROMERO BALLESTEROS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:09'21.7

35 3 MIXTO 19 RODRIGO SANTOS SANCHEZ MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:09'26.0

36 87 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ MASCULINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:09'28.5

37 4 MIXTO 113 CESAR HERNADEZ COMERON MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:09'30.1

38 88 ROBERTO PRIETO GONZALEZ MASCULINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:10'41.8

39 NO PUNTÚA MASCULINO 372 DAVID PORTELA IZQUIERDO MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'05.4

40 1226 JAVIER SANCHEZ PUYUELO MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:11'31.7

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1º 12 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 227 CARLOS GORBEA MARTIN MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'13.3

2 230 JULIO SANCHEZ PEREZ MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'26.4

4 228 KHOI MARTIN MORALES MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'28.6

5 229 CARLOS RABANILLO RIVERO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:07'46.8

8 226 VICTOR GALAN REDONDO MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A 0:08'02.5

2º 25 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 512 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ MASCULINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. VILLAMAYOR A 0:07'27.6

6 511 GUILLERMO MANZANO ROLLAN MASCULINO INFANTIL CABRERIZOS AYTO. VILLAMAYOR A 0:07'48.9

7 510 HECTOR VICENTE DIAZ MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:07'59.74

9 513 DANIEL SANZ SANTO TOMAS MASCULINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. VILLAMAYOR A 0:08'02.9

10 508 ALVARO DEL CAMPO MARTIN MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:09'07.9

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINA POR EQUIPOS 
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. VILLAMAYOR A

PUNTOS

PUNTOS
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PUESTO P.EQUIPO EQIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 98 MARINA MARTIN MARTIN FEMENINO INFANTIL VILLASECO DE LOS REYES AYTO. VILLASECO DE LOS REYES 0:04'11.3

2 NO PUNTÚA FEMENINO 498 VEGA IGLESIAS DIAZ FEMENINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A 0:04'16.0

3 1 FEMENINO 361 DIANA LOPEZ GUADILLA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'23.1

4 2 FEMENINO 362 HELENA GARCIA QUEVEDO FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'24.6

5 201 JIMENA PEREZ GARCIA FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'24.9

6 1212 MARTA SANCHEZ MARTIN FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:04'32.2

7 1069 PAULA SERRADA GONZALEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:04'37.3

8 NO PUNTÚA FEMENINO 494 VALENTINA VIEDMA HERRERA FEMENINO INFANTIL CASTELLANOS DE MORISCOS AYTO. CASTELLANOS DE MORISCOS A 0:04'38.5

9 3 FEMENINO 363 ALBA SIMON SIERRA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'40.9

10 198 LUCIA VALVERDE VAQUERO FEMENINO INFANTIL CALVARRASA DE ABAJO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:04'41.2

11 540 DANIELA MARTINEZ MARTIN FEMENINO INFANTIL VILLASECO DE LOS REYES AYTO. VILLASECO DE LOS REYES 0:04'41.7

12 NO PUNTÚA FEMENINO 342 ALBA NOREÑA BARBERO FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:04'42.0

13 1 MIXTO 21 MAITANE PEREZ GUTIERREZ FEMENINO INFANTIL TERRADILLOS AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:04'44.7

14 NO PUNTÚA FEMENINO 500 IRENE MORIÑIGO PANERO FEMENINO INFANTIL CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A 0:04'45.5

15 NO PUNTÚA FEMENINO 268 SOFIA MARTIN PEREZ FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:04'48.7

16 4 FEMENINO 364 CANDELA VEGA PEREZ FEMENINO INFANTIL LINARES DE RIOFRIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'49.9

17 5 FEMENINO 365 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'50.6

18 NO PUNTÚA FEMENINO 501 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA A 0:04'53.1

19 418 CLAUDIA GARCIA GARCIA FEMENINO INFANTIL BEJAR AYTO. BEJAR 0:04'55.2

20 1061 PAULA LOPEZ ALONSO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:04'57.1

21 1276 BLANCA MUÑIZ RIVAS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:05'00.7

22 483 INES MAYORDOMO PEREZ FEMENINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA C.D. LA ARMUÑA 0:05'01.6

23 1062 MINERVA ANTOLIN MONROY FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:05'02.5

24 1204 BLANCA GARCIA BLANCO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'03.0

25 81 MINERVA HERNANDEZ VALLEJO FEMENINO INFANTIL CESPEDOSA DE TORMES AYTO. GUIJUELO 0:05'05.4

26 83 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA FEMENINO INFANTIL GUIJUELO AYTO. GUIJUELO 0:05'06.9

27 2 MIXTO 111 ANA MARIA PARVU PETRE FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:05'08.8

28 1097 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA RUFINO BLANCO 0:05'09.4

29 1066 VALERIA PRADO SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:05'10.1

30 489 LUCIA BARBA CANETE FEMENINO INFANTIL SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 0:05'10.9

31 206 IRENE GONZALEZ ILLERA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:05'14.8

32 1210 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'15.3

33 488 MARTINA RODRIGUEZ RAMOS FEMENINO INFANTIL ARCEDIANO C.D. LA ARMUÑA 0:05'16.2

34 3 MIXTO 22 EVELIN RIOJA MARTIN FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:05'16.9

35 1205 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:05'17.4

36 200 SILVIA TORO GARCIA FEMENINO INFANTIL CARRASCAL DE BARREGAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:05'19.1

37 1272 ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:05'19.5

38 NO PUNTÚA FEMENINO 352 PAULA RODRIGUEZ COSTA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:05'22.2

39 1245 NAIARA GARCIA GARCIA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CAMPO CHARRO 0:05'23.5

40 203 TERESA HERNANDEZ RODRIGUEZ FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:05'26.6

41 25 CARLA OREJA DE LOS DOLORES FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES 0:05'28.3

42 NO PUNTÚA FEMENINO 349 MARIA CALVO VELA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:05'32.3

43 1070 EMMA SIESTO SANCHEZ FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS 0:05'33.1

44 NO PUNTÚA FEMENINO 496 CLAUDIA GORGOJO GARCIA FEMENINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA AYTO. CASTELLANOS DE MORISCOS A 0:05'34.4

45 202 LUCIA IGLESIAS BORREGO FEMENINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:05'39.3

46 4 MIXTO 23 LEYRE VAQUERO RIO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:05'41.4

47 205 MARTINA GONZALEZ JIMENEZ FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:05'42.1

48 5 MIXTO 110 ALBA MARTIN GARCIA FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:05'43.4

49 259 SARA GARCIA RENDON FEMENINO INFANTIL HUERTA I.E.S. SENARA 0:05'46.1

50 1009 AMERICA GIL HERNANDEZ FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA MELENDEZ VALDES 0:05'48.4

51 67 LIDIA BUSTOS MIRANDA FEMENINO INFANTIL VILLARES DE LA REINA AYTO. VILLARES DE LA REINA 0:06'06.8

52 26 DANAE SANCHEZ DE LA CRUZ FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALBA DE TORMES 0:06'08.9

53 NO PUNTÚA FEMENINO 345 VEGA SANTOS MIGUEL FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:06'09.7

54 1158 AITANA GARCIA PEDRAZA FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INTER SALA 0:06'10.3

55 NO PUNTÚA FEMENINO 343 INES POLO GARCIA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B 0:06'12.6

56 6 MIXTO 109 TELMA ALONSO GONZALEZ FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:06'16.6

57 204 MARIAM HERNANDEZ KALA FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:06'27.8

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1º 10 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 361 DIANA LOPEZ GUADILLA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'23.1

2 362 HELENA GARCIA QUEVEDO FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'24.6

3 363 ALBA SIMON SIERRA FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'40.9

4 364 CANDELA VEGA PEREZ FEMENINO INFANTIL LINARES DE RIOFRIO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'49.9

5 365 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C 0:04'50.6

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINA POR EQUIPOS 
AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA C

PUNTOS
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1º 8 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 21 MAITANE PEREZ GUTIERREZ FEMENINO INFANTIL TERRADILLOS AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:04'44.74

3 22 EVELIN RIOJA MARTIN FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:05'16.9

4 23 LEYRE VAQUERO RIO FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:05'41.4

1 18 LUCAS GONZALEZ RAMOS MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:08'42.8

3 19 RODRIGO SANTOS SANCHEZ MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:09'26.0

2º 13 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

2 111 ANA MARIA PARVU PETRE FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:05'08.84

5 110 ALBA MARTIN GARCIA FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:05'43.4

6 109 TELMA ALONSO GONZALEZ FEMENINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:06'16.6

2 112 HUGO GARCIA RODRIGO MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:09'04.3

4 113 CESAR HERNADEZ COMERON MASCULINO INFANTIL ALDEATEJADA AYTO. ALDEATEJADA MIXTO 0:09'30.1

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN INFANTIL MIXTA POR EQUIPOS 
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

AYTO. ALDEATEJADA MIXTO

PUNTOS

PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1275 KUMA BARRIOS FRAILE MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CLUB DEPORTIVO MARISTAS 0:10'30.3

2 507 MARCO PEREZ BELLIDO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. VILLAMAYOR A 0:10'34.0

3 1231 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'40.8

4 357 GUZMAN LOPEZ GUADILLA MASCULINO JUVENIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'41.5

5 502 DIEGO NIETO BLANCO MASCULINO JUVENIL VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:11'44.7

6 187 YONAS MATEOS RODRIGUEZ MASCULINO CADETE CALVARRASA DE ABAJO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:12'23.8

7 337 ADRIAN LOPEZ CREGO MASCULINO CADETE ALDEATEJADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'31.6

8 1230 JAVIER CARAMES DELGADO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'35.1

9 1010 MARIO ALCALDE GALLEGO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA FERNANDO DE ROJAS 0:12'44.9

10 532 MARCOS APARICIO MUÑOZ MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'48.4

11 1233 JAVIER MARTIN MARTIN MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'54.3

12 391 GONZALO BONAL CASCON MASCULINO CADETE VILLORIA I.E.S. SENARA MIXTO 0:13'07.6

13 336 MANUEL VELASCO GIL MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'23.0

14 194 SERGIO FERNANDEZ MARTIN MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:13'27.8

15 1228 MARCO ARGÜELLO RODRIGO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:13'36.3

16 503 BRUNO ALONSO GONZALEZ MASCULINO JUVENIL VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:13'42.5

17 190 MARIO POLO TENDERO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:13'44.4

18 533 CESAR GARCIA QUEVEDO MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'45.5

19 196 RUBEN PEREZ GARCIA MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:13'46.4

20 43 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:13'50.4

21 1037 MARCOS SANCHEZ MARTIN MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:14'00.2

22 279 IVAN DE LA CRUZ SALINERO MASCULINO JUVENIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:14'04.1

23 393 MARIO SANCHEZ MARTIN MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE I.E.S. SENARA MIXTO 0:14'04.8

24 280 DARIO CASTAÑO VILLOLDO MASCULINO JUVENIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:14'06.1

25 1229 ALVARO CABEZUDO GOMEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:14'21.7

26 184 IVAN LOPEZ BLANCO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:14'23.4

27 1038 JULIO VIVAS GARCIA MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:14'24.3

28 1036 IÑIGO RODRIGUEZ FERMOSO MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:14'33.7

29 1213 OLIVER GOMEZ PEREZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:14'59.1

30 1034 DIEGO GONZALEZ MANZANO MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:15'16.2

31 524 MANUEL SIERRA ALCALDE MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO SANTA MARTA DE TOMES 0:15'21.7

32 223 ANGEL HERNANDEZ GARCIA MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:15'24.3

33 338 DIEGO RODRIGUEZ COSTA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:15'37.8

34 274 SAMUEL CALVO GARCIA MASCULINO CADETE CRESPOS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:15'46.2

35 33 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:15'50.8

36 32 ADRIAN ALONSO RIVERA MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:15'59.6

37 91 DANIEL PABLOS GOMEZ MASCULINO JUVENIL GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:16'06.1

38 392 JESUS NAVARRO IÑIGO MASCULINO CADETE CANTALPINO I.E.S. SENARA MIXTO 0:16'41.1

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
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RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE‐JUVENIL MASCULINA
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PUESTO P.EQUIPO EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 187 YONAS MATEOS RODRIGUEZ MASCULINO CADETE CALVARRASA DE ABAJO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:12'23.8

2 1 MASCULINO 337 ADRIAN LOPEZ CREGO MASCULINO CADETE ALDEATEJADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'31.6

3 2 MASCULINO 532 MARCOS APARICIO MUÑOZ MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'48.4

4 1 MIXTO 391 GONZALO BONAL CASCON MASCULINO CADETE VILLORIA I.E.S. SENARA MIXTO 0:13'07.6

5 3 MASCULINO 336 MANUEL VELASCO GIL MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'23.0

6 194 SERGIO FERNANDEZ MARTIN MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:13'27.8

7 190 MARIO POLO TENDERO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:13'44.4

8 4 MASCULINO 533 CESAR GARCIA QUEVEDO MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'45.5

9 196 RUBEN PEREZ GARCIA MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:13'46.4

10 1037 MARCOS SANCHEZ MARTIN MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:14'00.2

11 2 MIXTO 393 MARIO SANCHEZ MARTIN MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE I.E.S. SENARA MIXTO 0:14'04.8

12 184 IVAN LOPEZ BLANCO MASCULINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:14'23.4

13 1038 JULIO VIVAS GARCIA MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:14'24.3

14 1036 IÑIGO RODRIGUEZ FERMOSO MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:14'33.7

15 1213 OLIVER GOMEZ PEREZ MASCULINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:14'59.1

16 1034 DIEGO GONZALEZ MANZANO MASCULINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:15'16.2

17 5 MASCULINO 338 DIEGO RODRIGUEZ COSTA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:15'37.8

18 274 SAMUEL CALVO GARCIA MASCULINO CADETE CRESPOS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:15'46.2

19 3 MIXTO 33 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:15'50.8

20 4 MIXTO 32 ADRIAN ALONSO RIVERA MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:15'59.6

21 5 MIXTO 392 JESUS NAVARRO IÑIGO MASCULINO CADETE CANTALPINO I.E.S. SENARA MIXTO 0:16'41.1

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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1º 10 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 337 ADRIAN LOPEZ CREGO MASCULINO CADETE ALDEATEJADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'31.6

2 532 MARCOS APARICIO MUÑOZ MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:12'48.4

3 336 MANUEL VELASCO GIL MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'23.0

4 533 CESAR GARCIA QUEVEDO MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:13'45.5

5 338 DIEGO RODRIGUEZ COSTA MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:15'37.8

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
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CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINA POR EQUIPOS 
AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A
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PUESTO P.EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1275 KUMA BARRIOS FRAILE MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CLUB DEPORTIVO MARISTAS 0:10'30.3

2 507 MARCO PEREZ BELLIDO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. VILLAMAYOR A 0:10'34.0

3 1231 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'40.8

4 357 GUZMAN LOPEZ GUADILLA MASCULINO JUVENIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'41.5

5 502 DIEGO NIETO BLANCO MASCULINO JUVENIL VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:11'44.7

6 1230 JAVIER CARAMES DELGADO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'35.1

7 1010 MARIO ALCALDE GALLEGO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA FERNANDO DE ROJAS 0:12'44.9

8 1233 JAVIER MARTIN MARTIN MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:12'54.3

9 1228 MARCO ARGÜELLO RODRIGO MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:13'36.3

10 503 BRUNO ALONSO GONZALEZ MASCULINO JUVENIL VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:13'42.5

11 43 DIEGO ASTUDILLO DE LOS DOLORES MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:13'50.4

12 279 IVAN DE LA CRUZ SALINERO MASCULINO JUVENIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:14'04.1

13 280 DARIO CASTAÑO VILLOLDO MASCULINO JUVENIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 0:14'06.1

14 1229 ALVARO CABEZUDO GOMEZ MASCULINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:14'21.7

15 524 MANUEL SIERRA ALCALDE MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO SANTA MARTA DE TOMES 0:15'21.7

16 223 ANGEL HERNANDEZ GARCIA MASCULINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:15'24.3

17 91 DANIEL PABLOS GOMEZ MASCULINO JUVENIL GUUJUELO AYTO. GUIJUELO 0:16'06.1

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1277 ANDREA JAEN MARTINEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA MARISTAS 0:06'41.1

2 219 ALBA GARCIA CALVO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'07.1

3 176 SILVIA RODRIGUEZ OÑATE FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'17.4

4 388 AROA DOMINGUEZ ALONSO FEMENINO CADETE CANTALPINO I.E.S. SENARA MIXTO 0:07'20.2

5 1000 BLANCA GARCIA HERAS FEMENINO CADETE SALAMANCA SAN JUAN BOSCO 0:07'23.0

6 456 PAULA ROBIN MARTIN FEMENINO CADETE VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:07'27.8

7 213 SANDRA DOMINGUEZ MARTIN FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'34.5

8 172 VICTORIA RODRIGUEZ TOCINO FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'43.0

9 1236 SARA LIAN BERMUDEZ MARTIN FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'54.8

10 214 LUCIA GONZALEZ PEREZ FEMENINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:08'01.0

11 38 VEGA MOSQUETE IGLESIAS FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'01.5

12 469 VEGA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:08'02.0

13 222 CAMILA MICHELLE HERRERA GARCIA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:08'10.9

14 348 IRENE TORRES DIAZ FEMENINO JUVENIL EL ENCINAR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:08'17.4

15 181 LUCIA CALVO GUEVARA FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:08'19.0

16 1238 CARMEN GARCIA DE VEGA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'19.4

17 30 ALEJANDRA GARCIA HERRERA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'26.6

18 275 MARIA MARTIN BARCALA FEMENINO JUVENIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'33.4

19 40 MIRIAM DE SALES POLO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'35.0

20 31 VALERIA HERNANDEZ NIETO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'39.4

21 39 MARIA DE LAS HERAS LOZANO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'44.7

22 278 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ FEMENINO JUVENIL MACOTERA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'45.7

23 1237 NOEMI CACERES DE PEDRO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'46.2

24 1239 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'46.6

25 215 ADRIANA GONZALEZ JIMENEZ FEMENINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:08'47.0

26 517 MARIA MONTERO GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. DOÑINOS A 0:08'49.8

27 1174 SILVIA LOPEZ CORDON‐COCA FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'53.5

28 1041 ADRIANA MARTIN GONZALEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'54.7

29 1171 SARA ARROYO PARRA FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'58.9

30 1263 HALIMA MOUKRIM LIMAM FEMENINO JUVENIL SALAMANCA FRAY LUIS DE LEON 0:09'00.6

31 28 LARA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'02.5

32 29 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'03.6

33 1175 CARLA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'04.4

34 41 PAULA GONZÁLEZ GARCÍA FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'05.9

35 1150 MAURA HAMDANI RACHIK FEMENINO CADETE SALAMANCA INTER SALA 0:09'08.8

36 35 ELISA HERNANDEZ BARRIOS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:09'11.4

37 516 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. DOÑINOS A 0:09'12.1

38 27 SALOME RAMOS COTOBAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'14.8

39 1042 LEIRE SANCHEZ DE BERNARDI FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:09'16.0

40 398 ANDREA GONZALEZ RUANO FEMENINO JUVENIL CANTALPINO I.E.S. SENARA 0:09'18.1

41 131 MARTA GARCIA SANCHEZ FEMENINO CADETE BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:09'32.0

42 1021 AFRICA HERNANDEZ PETISCO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS 0:09'32.7

43 1040 ABRIL HERNANDEZ PETISCO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:09'33.1

44 1240 LAURA MONTERO INGELMO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'36.9

45 389 SANDRA ORTIZ AGUSTIN FEMENINO CADETE NUEVO FRANCOS I.E.S. SENARA MIXTO 0:09'47.7

46 458 SOFIA MAGRO GONZALEZ FEMENINO CADETE VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:10'03.1

47 36 CARLA PEREZ BERNAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:10'42.1

48 1235 ALBA ARROYO PARRA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'56.1

49 326 LEIRE SANCHEZ OSORIO FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'13.0

50 46 ALEXANDRA MARTIN MARTIN FEMENINO JUVENIL ENCINAS DE ARRIBA AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:11'16.4

51 1047 CELIA ALBA ARROJO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:15'19.9
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PUESTO P.EQUIPO EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 176 SILVIA RODRIGUEZ OÑATE FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'17.4

2 1 MIXTO 388 AROA DOMINGUEZ ALONSO FEMENINO CADETE CANTALPINO I.E.S. SENARA MIXTO 0:07'20.2

3 1000 BLANCA GARCIA HERAS FEMENINO CADETE SALAMANCA SAN JUAN BOSCO 0:07'23.0

4 456 PAULA ROBIN MARTIN FEMENINO CADETE VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:07'27.8

5 172 VICTORIA RODRIGUEZ TOCINO FEMENINO CADETE SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'43.0

6 469 VEGA GARCIA GUTIERREZ FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA C.D. LA ARMUÑA 0:08'02.0

7 181 LUCIA CALVO GUEVARA FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:08'19.0

8 1 FEMENINO 30 ALEJANDRA GARCIA HERRERA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'26.6

9 2 FEMENINO 31 VALERIA HERNANDEZ NIETO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'39.4

10 1174 SILVIA LOPEZ CORDON‐COCA FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'53.5

11 1041 ADRIANA MARTIN GONZALEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:08'54.7

12 1171 SARA ARROYO PARRA FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'58.9

13 3 FEMENINO 28 LARA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'02.5

14 4 FEMENINO 29 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'03.6

15 1175 CARLA PRADO RODRIGUEZ FEMENINO CADETE SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'04.4

16 1150 MAURA HAMDANI RACHIK FEMENINO CADETE SALAMANCA INTER SALA 0:09'08.8

17 2 MIXTO 35 ELISA HERNANDEZ BARRIOS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:09'11.4

18 5 FEMENINO 27 SALOME RAMOS COTOBAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'14.8

19 1042 LEIRE SANCHEZ DE BERNARDI FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:09'16.0

20 131 MARTA GARCIA SANCHEZ FEMENINO CADETE BOADA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:09'32.0

21 1040 ABRIL HERNANDEZ PETISCO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:09'33.1

22 3 MIXTO 389 SANDRA ORTIZ AGUSTIN FEMENINO CADETE NUEVO FRANCOS I.E.S. SENARA MIXTO 0:09'47.7

23 NO PUNTÚA FEMENINO 458 SOFIA MAGRO GONZALEZ FEMENINO CADETE VILLAMAYOR AYTO. VILLAMAYOR A 0:10'03.1

24 4 MIXTO 36 CARLA PEREZ BERNAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:10'42.1

25 NO PUNTÚA FEMENINO 326 LEIRE SANCHEZ OSORIO FEMENINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A 0:11'13.0

26 1047 CELIA ALBA ARROJO FEMENINO CADETE SALAMANCA IANUARIUS 0:15'19.9

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS
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1º 10 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 30 ALEJANDRA GARCIA HERRERA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'26.6

2 31 VALERIA HERNANDEZ NIETO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'39.4

3 28 LARA HERNANDEZ GARCIA FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'02.5

4 29 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'03.6

5 27 SALOME RAMOS COTOBAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'14.84

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINA POR EQUIPOS 
AYTO. ALBA DE TORMES A

PUNTOS

17:29, 27/11/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 27



1º 7 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 391 GONZALO BONAL CASCON MASCULINO CADETE VILLORIA I.E.S. SENARA MIXTO 0:13'07.6

2 393 MARIO SANCHEZ MARTIN MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE I.E.S. SENARA MIXTO 0:14'04.8

5 392 JESUS NAVARRO IÑIGO MASCULINO CADETE CANTALPINO I.E.S. SENARA MIXTO 0:16'41.1

1 388 AROA DOMINGUEZ ALONSO FEMENINO CADETE CANTALPINO I.E.S. SENARA MIXTO 0:07'20.24

3 389 SANDRA ORTIZ AGUSTIN FEMENINO CADETE NUEVO FRANCOS I.E.S. SENARA MIXTO 0:09'47.7

2º 13 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 33 AIMAR HERRERO RODRIGUEZ MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:15'50.8

4 32 ADRIAN ALONSO RIVERA MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:15'59.6

2 35 ELISA HERNANDEZ BARRIOS FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:09'11.4

4 36 CARLA PEREZ BERNAL FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:10'42.1

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE
27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACIÓN CADETE MIXTA POR EQUIPOS 
I.E.S. SENARA MIXTO

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO

PUNTOS

PUNTOS
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PUESTO P.EQUIPO EQUIPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD ENTIDAD TIEMPO

1 1277 ANDREA JAEN MARTINEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA MARISTAS 0:06'41.1

2 219 ALBA GARCIA CALVO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'07.1

3 213 SANDRA DOMINGUEZ MARTIN FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:07'34.5

4 1236 SARA LIAN BERMUDEZ MARTIN FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:07'54.8

5 214 LUCIA GONZALEZ PEREZ FEMENINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:08'01.0

6 1 FEMENINO 38 VEGA MOSQUETE IGLESIAS FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'01.5

7 222 CAMILA MICHELLE HERRERA GARCIA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:08'10.9

8 348 IRENE TORRES DIAZ FEMENINO JUVENIL EL ENCINAR AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:08'17.4

9 1238 CARMEN GARCIA DE VEGA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'19.4

10 NO PUNTÚA FEMENINO 275 MARIA MARTIN BARCALA FEMENINO JUVENIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'33.4

11 2 FEMENINO 40 MIRIAM DE SALES POLO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'35.0

12 3 FEMENINO 39 MARIA DE LAS HERAS LOZANO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'44.7

13 NO PUNTÚA FEMENINO 278 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ FEMENINO JUVENIL MACOTERA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A 0:08'45.7

14 1237 NOEMI CACERES DE PEDRO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'46.2

15 1239 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:08'46.6

16 215 ADRIANA GONZALEZ JIMENEZ FEMENINO JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 0:08'47.0

17 NO PUNTÚA FEMENINO 517 MARIA MONTERO GONZALEZ FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. DOÑINOS A 0:08'49.8

18 1263 HALIMA MOUKRIM LIMAM FEMENINO JUVENIL SALAMANCA FRAY LUIS DE LEON 0:09'00.6

19 4 FEMENINO 41 PAULA GONZÁLEZ GARCÍA FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'05.9

20 NO PUNTÚA FEMENINO 516 CLAUDIA TURRION LOMBARDIA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA AYTO. DOÑINOS A 0:09'12.1

21 398 ANDREA GONZALEZ RUANO FEMENINO JUVENIL CANTALPINO I.E.S. SENARA 0:09'18.1

22 1021 AFRICA HERNANDEZ PETISCO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA IANUARIUS 0:09'32.7

23 1240 LAURA MONTERO INGELMO FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:09'36.9

24 1235 ALBA ARROYO PARRA FEMENINO JUVENIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 0:10'56.1

25 NO PUNTÚA MIXTO 46 ALEXANDRA MARTIN MARTIN FEMENINO JUVENIL ENCINAS DE ARRIBA AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO 0:11'16.4
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1º 10 pts.
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 38 VEGA MOSQUETE IGLESIAS FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'01.5

2 40 MIRIAM DE SALES POLO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'35.0

3 39 MARIA DE LAS HERAS LOZANO FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:08'44.7

4 41 PAULA GONZÁLEZ GARCÍA FEMENINO JUVENIL ALBA DE TORMES AYTO. ALBA DE TORMES A 0:09'05.9

JUEGOS ESCOLARES 2022‐2023
2ª JORNADA DE CAMPO A TRAVÉS
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CLASIFICACIÓN JUVENIL FEMENINA POR EQUIPOS 
AYTO. ALBA DE TORMES A
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